decerninius, ut eorum discretioni et exlremse volun-

lati, qui se illicsepeliri deliberaverint, nisi excom-

nmnicali vel interdicti sint, nullus obsislat, salva ]
lamen justitia illarum ecclesiaruai a quibus mor-

tuorum corpora assurnuntur.

Decernimus ergo ut nulli omnino hominum liceat

praefatam ecclesiam teinere perturhare, aut ejus

possessiones auferre, vel ablalas retinere, minuere,
seu quibuslibel vexationilius faligare, sed illibala

omnia et integra conserventur eorum, pro quorum
gubernalione ac suslenlaiione concessa sunt, usi-

bus omniniodis profulura, salva sedis apostolicae
auctoritate, etdicecesani episcopi canonica justitia.
Si c[ua igitur in futurum ecclesiastica saecula-

risve, elc.

Ego Alexander catholicse Ecclesiae episcopus.
Ego Paulus Pra3iiesliniis episcopus.

A Ego Petrus presbyter card. Sancti Cussani (su:).
Ego Vivianus presb. card. Sancti S;epbani in

Cceliomonle.

Ego Arduinus presb. card. S. Crucis in Jerusa-

lem.

Ego Laborans presb. card. Sanctse MariaeNovte
Transtiberim.

Ego Jacobus diaconus card. Sanclae Mariae in
Cosmedin.

Ego Joannes diac. card. Sancli Augustini.

Ego Malthaeus SanctaeMariaediaconus cardinalis.
DatumYilerbii, permanum Alberli, sanclse Roma-

ii02 Ecclesise presbyteti cardinalis et cancellarii,
Nonis Julii, indictione xiv, Incarnalioiiis Dominicae

anno 1181, ponlificatus vero domni Alexandri papse
" 111,anno xxii.

MDXIX.

Privilegium pro Ecclesia Tarvisina.

(Vilerbii, Jul. 19.)

[UGELLI,iia/i« sacra, V, 529.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei di-
lectis filiis DODONIdecano canonicse Tarvisin. ejus-
que fratribus lam praesentibus quam futuris canonicc
subsliluendisin perpetuum.

Quoties a nobis petitur quod religioni et hone-
staii convenire dignoscitur, animo nos decel libenti

concedere, et pelenlium desideriis congruum suffra-

gium impartiri. Eapropler, dilecti in Domino filii,

Q yestris postulationibus clemenler annuimus, et Ec-
clesiam vestram, in qua divino roancipali estis ob-'

sequio, sub B. Petri, et nostra protectione suscipi-
mus, ct prsesentis scripli privilegio communimus ;
statuenles ut quascunque possessiones , qusecunque
bona eadem Ecclesia in praesentiarum juste et ca-
nonice possidet, aut in iulurum concessione ponti-
ficum, Iargitione regum, vel principum, oblalione

fidelium, seu aliis justis modis, praestanle Domino,

poteril adipisci, firma vobis, vestrisque successori-

bus et illibata permaneant. In quibus haec proDiiis
duximus exprimenda vocabulis.

Ecclesiam S. Michaelis de Melma cum villa et